Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0617/2011 Em 08 de abril de 2011.

-

~~ comO
Olú00

Ôl" U'I
Z <

J
OW
'< li:U·Q
<O
U <_lú
O li:
Zlú->

"
-~ Ao

Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ !MD. Presidente da Cãmara Municipal -Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

ISenhor Presidente:

I

I

Pelo presente. em resposta à Indicação
n° 0058/11. de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK. levamos ao conhecimento
desse Legislativo. conforme manitestação datada de 11/03/2011da Gerência
de Iluminação Pública da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. que os
serviços pleiteados toram executados pela Companhia Paulista de Força e Luz
- CPFL.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

l!B.(GJ.JOol/11)